

平成27年度 政務活動費収支報告書 会派名 改革クラブ

No.	年	月 日	科目	摘 要	収入	支出	残金
1	26年	11月11日	資料購入費	日本教育新聞 H27年4月~10月分(27年度分)		18,900	-18,900
2	27年	4月6日	資料作成費	リース料4月分		10,500	-29,400
3	27年	4月24日	政務活動費	上半期	900,000		870,600
4	27年	5月7日	資料作成費	リース料5月分		10,500	860,100
5	27年	5月7日	広報費	通信郵送費		8,643	851,457
6	27年	5月7日	広報費	通信郵送費		14,227	837,230
7	27年	5月22日	資料作成費	パフォーマンスチャージ4月分		14,977	822,253
8	27年	5月26日	広報費	インターネット回線料4・5月分		7,344	814,909
9	27年	5月26日	広報費	通信郵送費		10,117	804,792
10	27年	5月28日	広報費	議会報告会		7,810	796,982
11	27年	5月28日	資料購入費	書籍(地図)		57,240	739,742
12	27年	6月4日	資料作成費	リース料6月分		10,500	729,242
13	27年	7月6日	資料作成費	リース料7月分		10,500	718,742
14	27年	7月14日	資料作成費	パフォーマンスチャージ5月分		11,808	706,934
15	27年	7月24日	資料作成費	コピー用紙代		2,075	704,859
16	27年	7月27日	広報費	インターネット回線料6・7月分		7,344	697,515
17	27年	8月4日	資料作成費	リース料8月分		10,500	687,015
18	27年	8月10日	資料作成費	文具・事務用品		4,100	682,915
19	27年	8月20日	広報費	議会報告会		34,300	648,615
20	27年	8月28日	資料作成費	パフォーマンスチャージ7月分		11,996	636,619
21	27年	8月28日	資料作成費	パフォーマンスチャージ6月分		9,720	626,899
22	27年	9月4日	資料作成費	リース料9月分		10,500	616,399
23	27年	9月18日	資料作成費	コピー用紙代		4,150	612,249
24	27年	9月18日	調査研究費	管外行政視察		378,400	233,849
25	27年	9月24日	資料作成費	パフォーマンスチャージ8月分		6,845	227,004
26	27年	9月28日	広報費	インターネット回線料8・9月分		7,344	219,660
27	27年	10月5日	資料作成費	リース料10月分		10,500	209,160
28	27年	10月15日	政務活動費	下半期	900,000		1,109,160
29	27年	10月22日	資料作成費	パフォーマンスチャージ9月分		23,561	1,085,599
30	27年	11月4日	資料作成費	リース料11月分		10,500	1,075,099
31	27年	11月20日	広報費	議会報告会		21,250	1,053,849

